
横社協第 157 号 

令和 2 年（2020 年）6 月 25 日 

 

 各  位 

 

 社会福祉法人横須賀市社会福祉協議会 

   会 長  鈴木 立也 

                            （公印省略） 

 

社協だより令和 2 年 7 月号（第 164 号）発行の中止について 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 「社協だより よこすか」の配布につきましては、毎号ご協力いただきまして、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、昨今の新型コロナウイルスの感染拡大にともない、社協だよりにおい

て周知・募集を行う講座、行事等の開催の見通しが立っておらず、また、地域

での配布にご協力いただいている皆様の感染予防を考慮した結果、令和 2 年 7

月号（第 164 号）の発行を中止することといたしました。 

 次号（令和 2 年 10 月号）につきましては、感染症の情報収集を行いながら発

行準備を進めてまいりますので、今後もご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 《参考》 

  「よこすか社協だより」の発行は、年 4回（4・7・10・1月）です。 

  「広報よこすか」の配布にあわせて、各地域の拠点へお届けしていますが、

変更がある場合は、電話・ファクス・Emailなどにより市社協へご連絡いただ

けますと幸いに存じます。 

 

  電話 ８２１－１３０１／（令和 2年 7月 31日まで）８２１－１３５８ 

  FAX ８２７－０２６４ 

Email shakyo@wg7.so-net.ne.jp 

 

 

 

 

事務担当は、総務課  TEL 821－1301 


